
    
    
    
    


    

      

  
    
      
        [image: MANEK]
        Máme 30 let zkušeností

      

      
        
          
            
            



  

          



          

        

      

      
          
            [image: icon]Přerovská 68, 
779 00 Olomouc

            
              [image: icon]585 316 220
              [image: icon]info@manek.cz
            

          

          
            [image: icon]Hviezdoslavova 41, 
 627 00 Brno

            
              [image: icon]776 195 303
              [image: icon]infobrno@manek.cz
            

          

      

      
	
    
    	
        [image: košík]košík 
        
      
    

	


        
      

    

  

  
    
      
        	
      
        [image: prodej]
        prodej
      
  
	
      
        [image: servis]
        servis
      
  
	
      
        [image: půjčovna]
        půjčovna
      
  
	
      
        [image: použité stroje]
        použité stroje
      
  
	
      
        [image: služby]
        služby
      
  
	
      
        [image: odborné články]
        odborné články
      
  
	
      
        [image: kontakt]
        kontakt
      
  


        
          Produkty
          [image: ]prodejny
        

      
    

  

  
    
      
        
          Naše prodejny

          
            [image: map]
          
          
            [image: map]
          
        

        
          
              
                
                  Olomouc

                  Přerovská 68 
779 00 Olomouc

                  585 316 220

                

              

              
                  [image: ]
              

              
                
                  Brno

                  Hviezdoslavova 41 
 627 00 Brno

                  776 195 303

                

              

              
                  [image: ]
              

          

        

      

    

  





  
    
        
          
          



  

        



        

      

    	
      
        [image: prodej]
        prodej
      
  
	
      
        [image: servis]
        servis
      
  
	
      
        [image: půjčovna]
        půjčovna
      
  
	
      
        [image: použité stroje]
        použité stroje
      
  
	
      
        [image: služby]
        služby
      
  
	
      
        [image: odborné články]
        odborné články
      
  
	
      
        [image: kontakt]
        kontakt
      
  


  
 




  
    	
        Norton Clipper
                [image: ]
        
                	Diamantové kotouče
                          	
        Pro ruční pily a brusky
        
      
	
        Pro obkladače
        
      
	
        Pro stolové pily
        
      
	
        Pro blokové pily
        
      
	
        Pro řezače spár
        
      
	
        Brusné diamantové kotouče
        
      



                     
	Diamantové korunky
                     
	Pily pro obkladače
                     
	Stolové pily
                     
	Řezače spár
                     

 
      
	
        Husqvarna
                [image: ]
        
                	Hutnící technika
                          	
        Vibrační pěchy
        
      
	
        Vibrační desky jednosměrné
        
      
	
        Vibrační desky asfaltové
        
      
	
        Vibrační desky reversní
        
      
	
        Vibrační válce
        
      



                     
	Zpracování betonu
                          	
        Ponorné vibrátory
        
      
	
        Vibrační lišty
        
      



                     
	Stroje pro řezání a vrtání
                          	
        Rozbrušovací pily
        
      
	
        Jádrové vrtání
        
      
	
        Stolové pily
        
      
	
        Řezače spár
        
      



                     
	Diamantové nástroje Husqvarna
                          	
        Diamantové řezné kotouče
        
      
	
        Diamantové brusné kotouče
        
      
	
        Diamantové jádrové korunky
        
      



                     

 
      
	
        Honda
                [image: ]
        
                	Elektrocentrály jednofázové
                     
	Elektrocentrály třífázové
                     
	Motorová kalová čerpadla
                     
	Motorová vodní čerpadla
                     
	Motory Honda
                     

 
      
	
        Medved
                [image: ]
        
                	Elektrocentrály jednofázové
                     
	Elektrocentrály třífázové
                     
	Elektrocentrály se svářečkou
                     
	Kardanové elektrocentrály
                     
	Automatické záložní zdroje ATS
                     

 
      
	
        Atlas Copco
                [image: ]
        
                	Weda Pump
                          	
        Ponorná kalová čerpadla
        
      



                     
	Kompresory a elektrocentrály
                          	
        Mobilní kompresory
        
      
	
        Mobilní generátory
        
      



                     
	Bourací a demoliční technika
                          	
        Pneumatická bourací kladiva
        
      
	
        Motorová bourací kladiva
        
      
	
        Hydraulické ruční nářadí
        
      
	
        Hydraulické agregáty
        
      
	
        Závěsná hydraulická kladiva
        
      



                     

 
      
	
        Master
                [image: ]
        
                	Odvlhčovače vzduchu
                     
	Elektrická topidla
                     
	Plynová topidla
                     
	Naftová topidla
                     
	Infračervená topidla
                     

 
      
	
        Terma
                [image: ]
        
                	Zemní protlačovací rakety
                     

 
      


  





  
       
    
      	
        Norton Clipper
                [image: ]
        
                	Diamantové kotouče
                          	
        Pro ruční pily a brusky
        
      
	
        Pro obkladače
        
      
	
        Pro stolové pily
        
      
	
        Pro blokové pily
        
      
	
        Pro řezače spár
        
      
	
        Brusné diamantové kotouče
        
      



                     
	Diamantové korunky
                     
	Pily pro obkladače
                     
	Stolové pily
                     
	Řezače spár
                     

 
      
	
        Husqvarna
                [image: ]
        
                	Hutnící technika
                          	
        Vibrační pěchy
        
      
	
        Vibrační desky jednosměrné
        
      
	
        Vibrační desky asfaltové
        
      
	
        Vibrační desky reversní
        
      
	
        Vibrační válce
        
      



                     
	Zpracování betonu
                          	
        Ponorné vibrátory
        
      
	
        Vibrační lišty
        
      



                     
	Stroje pro řezání a vrtání
                          	
        Rozbrušovací pily
        
      
	
        Jádrové vrtání
        
      
	
        Stolové pily
        
      
	
        Řezače spár
        
      



                     
	Diamantové nástroje Husqvarna
                          	
        Diamantové řezné kotouče
        
      
	
        Diamantové brusné kotouče
        
      
	
        Diamantové jádrové korunky
        
      



                     

 
      
	
        Honda
                [image: ]
        
                	Elektrocentrály jednofázové
                     
	Elektrocentrály třífázové
                     
	Motorová kalová čerpadla
                     
	Motorová vodní čerpadla
                     
	Motory Honda
                     

 
      
	
        Medved
                [image: ]
        
                	Elektrocentrály jednofázové
                     
	Elektrocentrály třífázové
                     
	Elektrocentrály se svářečkou
                     
	Kardanové elektrocentrály
                     
	Automatické záložní zdroje ATS
                     

 
      
	
        Atlas Copco
                [image: ]
        
                	Weda Pump
                          	
        Ponorná kalová čerpadla
        
      



                     
	Kompresory a elektrocentrály
                          	
        Mobilní kompresory
        
      
	
        Mobilní generátory
        
      



                     
	Bourací a demoliční technika
                          	
        Pneumatická bourací kladiva
        
      
	
        Motorová bourací kladiva
        
      
	
        Hydraulické ruční nářadí
        
      
	
        Hydraulické agregáty
        
      
	
        Závěsná hydraulická kladiva
        
      



                     

 
      
	
        Master
                [image: ]
        
                	Odvlhčovače vzduchu
                     
	Elektrická topidla
                     
	Plynová topidla
                     
	Naftová topidla
                     
	Infračervená topidla
                     

 
      
	
        Terma
                [image: ]
        
                	Zemní protlačovací rakety
                     

 
      


    


  

    
        
        Stránka není dostupná

        
			Omlouváme se, stránka, kterou hledáte už asi neexistuje. 
			Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. 
			Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
		
		No route for HTTP request.
 
        

        

         
			Vrátit se zpět
		
    



  



 
      






  
    
      
        	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          
	
            
              
                [image: logo]
              
            

          


      

      
      
    

  





  
    
      
        
          
            
              
                [image: heureka]
              
            

            
           
              Hodnocení obchodu

              
                100%
                  [image: star]
                  [image: star]
                  [image: star]
                  [image: star]
                  [image: star]
              

              Obchod Manek.cz hodnotilo 67 zákazníků

            

          

          
            Naposled přidané hodnocení:

            
              
                
                  	
                        
                          Ověřený zákazník

                          27. 3. 2024

                          
                              
                              
                              
                              
                              
                          

                        

                      
	
                        
                          Ověřený zákazník

                          26. 6. 2023

                          
                              
                              
                              
                              
                              
                          

                        

                      
	
                        
                          Ověřený zákazník

                          25. 4. 2023

                          
                              
                              
                              
                              
                              
                          

                        

                      


                

              

            

          

        

      

      
        
          Nákup na splátky s odkladem

          
            [image: essox]
          
        

      

    

  





  
    
      
        
          
            [image: mapa ČR]
            [image: mapa ČR]
          
          
            naše prodejny

            
                
                  
                    
                      Olomouc

                      Přerovská 68, 
779 00 Olomouc

                      585 316 220

                    

                    
                      [image: ]
                    
                  

                

                
                  
                    
                      Brno

                      Hviezdoslavova 41, 
 627 00 Brno

                      776 195 303

                    

                    
                      [image: ]
                    
                  

                

            

          

          
            Dodáváme do celé ČR i na slovensko

            Produkty skladem  odesíláme do 24 hodin

          

        

      

      
        
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
        
      

    

  





  
    
      
        
          Kontakt

          
            [image: icon]Přerovská 68, 
779 00 Olomouc

            
              [image: icon]585 316 220
              [image: icon]info@manek.cz
            

          

          
            [image: icon]Hviezdoslavova 41, 
 627 00 Brno

            
              [image: icon]776 195 303
              [image: icon]infobrno@manek.cz
            

          

        

      

      
        [image: MANEK]
      

      
        
          Sociální sítě

          
            [image: facebook]
            [image: youtube]
          

        

      

      
        
          Užitečné odkazy

          	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba
	Nákup na splátky s odkladem ESSOX
	Slovník pojmů


        

      

      
        
          Máme 30 let zkušeností

          Autorizovaný prodej a servis stavebních strojů a mechanizace již 30 let. Zastupujeme značky NORTON Clipper, Husqvarna stavební centrum pro Olomouc a Brno, Atlas Copco, HONDA, MEDVED, MASTER, Milwaukee KANGO, Hikoki, TERMA. Půjčovna stavební mechanizace a pronájem mobilních kompresorů a generátorů. Servis stavebních strojů a techniky.

        

      

      
        
          Užitečné odkazy

          	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba
	Nákup na splátky s odkladem ESSOX
	Slovník pojmů


        

      

      
        
          Sociální sítě

          
            [image: facebook]
            [image: youtube]
          

        

      

      
        
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
          
            [image: ppl]
          
        
      

      
        
          Copyright © 2023 MANEK stavební stroje spol. s r.o

        

      

    

  





    
        
        Na našem e-shopu mužete platit skrze zabezpečenou platební bránu:

        [image: ]
    



		
	

				
	

	


	


	


    
	

  
    
      
        [image: ]
      

      
        
          Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

          Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

          
            
              
              [image: ]
            

          

          
            
              [image: ]
              Nastavení cookies
            

          

        

        
          
            
              Nastavení cookies
            

            
              [image: ]
            

          

          
            Upravte si cookies dle vlastních preferencí

          

          
            
              
                [image: ]
                Technické a bezpečnostní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Jsou nezbytné pro zajištění základních funkcí stránek a pro správný provoz webu. Z toho důvodu jsou povinné a nelze je vypnout.
          

          
            
              
                [image: ]
                Analytické cookies 
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Umožňují nám sledovat návštěvnost a způsob používání stránek. Díky tomu můžeme stránky optimalizovat tak, aby se vám s nimi lépe pracovalo.
          

          
            
              
                [image: ]
                Personalizované a reklamní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Zaznamenávají vaši konkrétní návštěvu stránek, díky čemuž vám pak můžeme nabídnout personalizované reklamy, které vyhovují vašim preferencím.
          

          
            
            
          

        

      



    

  












  


  



  




	



    

  
